é Schiffdorf-Geestenseth,PLS vom 13.-
Il Starterliste - 26 Springprifung KI.M*

1. Abt. Preis der Fleischerei Stehr GmbH, Bremerhaven

2. Abt. Preis der Geeste-Apotheke, U. Treger, Geestenseth

Teilung nach Leistung

Richter: Dieter Steimke - Stefanie Kinzinger-Gool3en

Beginn: 15.05.2016, 10:15 Uhr - Anzahl Nennungen:68 Stand: 15.05.2016, 9:41 Uhr

T1
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd

Ergebnis NZ

=

10:15:00 865 Quattro 39
09j.Holst Schi W v. Quite Capitol M.v.Ahorn Z
Unreg.Blesse, W.Schnippe, Vr:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,
Zuchter: Hinze,Heinrich -
Besitzer: Hinze,Heinrich -
Schéaffer,Matthias/GER RV Harsefeld u.Uma.

2 990 Scarlett 613
09j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Crazy Classic
kl.schatt.St.,|.Hf.w.
Zichter: Rudek,Wolfgang -
Besitzer: Chorengel,Marlis -
Henning,Heino/GER RFV Hechthausen-Basbeck

3 998 Seana 2
09j.Hann B S v. Stolzenberg M.v.Escudo Il
4)Fessel unregelméaRig weil3,---
Zuchter: Meyer,Jens -
Besitzer: Kick,Helmut -
Hinners,Sophie/GER RV Sittensen u.U.

4 175 Carry 60
14j.Hann Db S v. Contendro | M.v.Carbid
St.,l.Vfsl.w.,bd.Hf.unreg.w.
Zuchter: Dierks,Michael -
Besitzer: Dierks,Britta -
Dierks,Britta/lGER RV Beverstedt u.U.

5 289 Color of Sunshine
06j.Bay BSche H v. Cirten M.v.Rockford
Geschnuerte, in beide Nuestern reichende Blesse, Unterlippe weiss;l. Vf.Bein h
Zuchter: Hanken, Tamme -
Besitzer: Hanken,Tamme -
Cordes,Maren/GER RV Elmlohe-Marschkamp

6 315 Coolmanns Costello S
13j.Hann B W v. Contendro | M.v.Lauries Crusador xx
St.,a.Nasr.w.Fleck,l.Vfsl.unreg.w.m.Krflecke,r.Vkr.u.BIn.,l. Hf.w.m.Krflecke,r.Hf.
Zuchter: Schmidt,Gerhard -
Besitzer: Schmidt,Gerhard -
Kroaer,Inken/GER RV ElImlohe-Marschkamp

7 340 Cybelle 6
14j.Hann Db S v. Contendro | M.v.Wendenburg
1)grofRer Stern,--- 3)Ballen weif3,--- 4)Ballen innen weil3,--- 5)Krone und Ballen w
Zuchter: Gellert,Rolf -
Besitzer: Watkins, Tanja -
Schmal,Lisa/GER RC Stotel e.V.

8 474 Esquinzo Playa
08j.Hann Db W v. Embassy Il M.v.Rabino
1)Stern, Schnippe,--- 5)Fufl unregelmafiig weil3,---
Zuchter: ZG Zwingmann u.Richwien GbR, -
Besitzer: Hoffmann,Edeltraut -
Hauschild,Lennert/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

9 837 Padua la Mia
07j.Hann F S v. Providence M.v.Espri
1)unregelmaRige durch beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Unterl
Zuchter: Hihnken,Fred -
Besitzer: Buschhorn,Christin -
Buschhorn,Pascal/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Starterliste - 26. Springpriifung KI.M* PC:BIENE
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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875

891

900

996

1022

1101

1108

1268

14

57

129

Querino TW

10j.Hann F W v. Quasi Quattro M.v.Trajan

1)oben breite,dann schmale Blesse,---

Zuchter: Waldschmitt, Tertu -

Besitzer: Oeser,Anna-Sophia -

Oeser,Anna-Sophia/GER Wurster Reitklub e.V.

Quincy 149

10j.0ld Schwb W v. Quality M.v.Campari M
unreg.Bl.,Schn.,Utl.w.Fl.,bd.Vf.unreg.halbw.,l.Hfsl w.,r.Hf.unreg.halbw.,-.
Zuchter: Neukirchner,Horst -

Besitzer: Wischnewski,Andre -

Riemann,Johanna/GER RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt

Quintus 133

06j.Hann B W v. Quaid | M.v.Werther

1)Blesse, Unterlippe fleischfarbener Fleck,--- 2)Fu’ unregelméagig weil3,--- 4)Fu
Zuchter: Schrader,Jochen -

Besitzer: Schrader,Jochen -

Ottens,Amelie/GER RC Stotel e.V.

Seabreeze 2

08j.Hann Db S v. Stalypso M.v.Espri
4)Ful’ unregelmanig weif3,---

Zuchter: Nancken,Carsten -

Besitzer: Nancken,Carsten -
Hedderich,Lena/GER RC Stotel e.V.

Simba S

07j.Hann Df W v. Stolzenberg M.v.Duntroon

1)in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe kleiner fleischfarbener Fleck, U
ZUchter: Sabel,Andre -

Besitzer: Sabel,Johannes -

Mahler Kerstin/GER RV Bilkau

Victorio B

06j.Hann B W v. Valentino M.v.Grannus
1)Stern,--- 4)Fessel unregelmanig weif3,--- 5)Fessel unregelmanig weif3,---
Zuchter: Bésch,Rudolf u.Reinhard -
Besitzer: Bosch,Rudolf u.Reinhard -
Schefczyk,Jordina/GER RV Bilkau
Vitario

09j.Hann B W v. Uccello M.v.Escudo I
unreg.St.,bd.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,---
Zuchter: Stiiven-Diercks,Kirsten -
Besitzer: Schumacher,Henrik -
Schumacher,Henrik/GER RV Floaeln

Alegria 19

10j.Hann R S v. Amani M.v.Sherlock Holmes
1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,---
Zuchter: Porter,Sabine -

Besitzer: Porter,Sabine -

Schaffer,Tania/GER RV Harsefeld u.Umg.

Alf 316

07j.Hann B W v. Askari M.v.Chico's Boy

1)unregelméaRige in linke Nuster laufende Blesse, Unterlippe kleiner weiRer Fle
Zlchter: Richter,Christine -

Besitzer: Friebe,Siegfried -

Passy,James William/AUS RFV Kuhstedt

Baloufino 2

07j.0ld F W v. Balou du Rouet M.v.Corofino |
unreg.br.Bl.i.bd.Nust.rchd.,Obl.dkl.Fick.,Utl.w.,bd.Vb.unreg.w.,l.Hb.unreg.w.u.w
Zichter: Baade, Tanja -

Besitzer: Bullwinkel,Sina -

Bullwinkel,Sina/GER Nordd.u.Flottbeker RV

Callgirl 12

07j.Hann Schwb S v. Contendro | M.v.Espri
1)Stern,---

Zuchter: Zuchtbetrieb Marschalk-Pecksen, -
Besitzer: Marschalk,Johann -

Pecksen,Alke/GER RV Elmlohe-Marschkamp
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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136

186

192

226

228

235

239

300

325

522

544

Candice 17

10j.Holst B S v. Contender M.v.Cor de la Bryere

W.Stern, W.Schnippe, W.Ob.Lip.Fleck, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Krone+Ballen, V
Zuchter: Graage,Jorg -

Besitzer: Bergmann,Ulrike -

Forkert,Heraen/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Cascada 18

12j.Westf F S v. Colman M.v.Beach Boy
St.m.unreg.Str.,bd.Hf.halb.w,---
Zuchter: Brinkmann,Peter -

Besitzer: Ottens,Amelie -

Ottens,Louisa/GER RC Stotel e.V.

Casino 65

14j.Holst B W v. Candillo M.v.Landgraf |

gr.St., l.HbIn.w.Fleck,r.Hfsl.w.,---

Zuchter: Lutje,Ernst Hinrich -

Besitzer: Heins,Heino -

Heins, Julika/lGER RV Elmlohe-Marschkamp

Chaccinus

07j.0S B W v. Chacco-Blue M.v.Acord Il
dchg.lgl.Schn.i.l.Nust.rchd.,---

Zlchter: Gestlt Lewitz, -

Besitzer: Eilers,Marc -
Ottens,Hans-J6rn/GER RC Stotel e.V.

Champ of Classic

12j.Hann Df W v. Charon M.v.De Niro

1)langlicher Stern,Strich auf Nasenriicken,kleine Schnippe,--- 4)Full unregelman
Zuchter: Kampert,Jan-Hindrik -

Besitzer: Poppe,Silke -

Poppe,Anna/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Chardas Furst

08j.0ld F W v. Cyrus M.v.Corrado |
unreg.dopp.St.,gr.durchg.Schn.i.bd.Nist.rchd.,l.Hf.inn.unreg.w.,r.Hf.auss.unre
Zuchter: Hanken,Tamme -

Besitzer: Soosten,Anne von -

Soosten,Anne von/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Charlin 16

07j.Hann Schwb S v. Charming Boy M.v.Pablo

1)langlicher kleiner Stern, linke Nuster Schnippe,--- 2)Fessel unregelmaflig wei
Zuchter: Meyer,Martin -

Besitzer: Meyer,Martin -

Hinkelbein,Andreas/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

Concoucou

08j.Hann Schi W v. Contagio M.v.Le Cou Cou
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Luehr,Erich -

Besitzer: Hof Woldar, -

Lendrop,Claes/SWE Reitclub Bremerhaven e.V.

Cosmica AED

07j.Holst Schi S v. Cassiano M.v.Carpaccio

Gefl.Blesse, W.Schnippe, W.Ob.Lip.Fleck, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:Unreg.Fessel,
Zuchter: Doéhrer,Angelika -

Besitzer: Scharmacher,Johanna -

Scharmacher,Johanna/GER RFV Bérde Lamstedt

Fireball 33

07j.Hann Schi W v. For Edition | M.v.Graf Sponeck

1)unregelmaRige uber beide Nustern reichende durchgehende Blesse, Unterli
Zuchter: Oetjen,Michael -

Besitzer: Oetjen,Michael -

Oetien,Michael/GER RV Elmlohe-Marschkamp

Francini

11j.Hann Db S v. For Keeps M.v.Argentan |
unreg.i.l.Nust.rchd.Bl.,Obl.kl.w.Fleck,l.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.Vfsl.unreg.w.m
Zuchter: Johannsen,Frank -

Besitzer: Wollersen,Inge -

Haesloop,Svea/GER RFV Steller See e. V.

PC:BIENE
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32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
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602

648

657

688

760

1178

16

264

703

762

733

Guiness 66

07j.Hann B W v. Graf Top M.v.Quasi Roi
unreg.St.,Str.a.Nasr.,bd.Vfsl.unreg.w.r.m.Krflecke,l.Hf.unreg.w.m.Krflecke
Zichter: Aldag,Johann -

Besitzer: Aldag,Johann -

Oelkers,Anaela/GER RFV Estetal e.V.

It's Sir Ludwig B

09j.Hann B W v. Iberio M.v.Espri

1)kleiner Stern,--- 4)Fuss unregelmafig weil3,---
Zuchter: Bode,Ludwig -

Besitzer: Schnelle,Ramona -

Schnelle,Ramona/GER RC Stotel e.V.

Jolly Joker 52

11j.0ld F W v. Jazz Time M.v.Wolkenstein ||
St.,gr.Schn.i.bd.Nust.rchd.,r.Hf.w

Zuchter: Hoorn,Anja van -

Besitzer: Kruse,Kristin -
Kruse,Mylen/GER RV Zeven

Lantaris

15j.Holst B W v. Lancer Il M.v.Landritter

dchg.Bl.,---

ZUchter: Reimers,Katrin -

Besitzer: Sommer,Ben Frederik -

Sommer,Ben Frederik/GER RC Hof Becker e.V.

Lumos B

08j.0ld F W v. Lordanos M.v.Ginsberg
Bl.i.r.Nust.rchd.,r.Hf.unreg.w,.-

Zuchter: Behrens,Werner -

Besitzer: Juchter,Tobias -

Juchter,Tobias/GER RV Griippenbiihren e.V.

Luzy D

12j.0ld B S v. Lordanos
br.Bli.bd.Nust.rchd.,Utl.w.,r.Vfslu.r.Hf.w.m.Krfln
Zichter: Dreesmann, Uwe -

Besitzer: Kaimer, Sabine -
Kaimer,Annika/GER RUFV Hooksiel

Alixa

08j.Holst Schi S v. Contact Me M.v.Cambridge
O.A.

Zichter: Reimers,Katrin -

Besitzer: Pfleumer,Sven -
Schaffer,Matthias/GER RV Harsefeld u.Uma.

Cindy 764

15j.Wiurtt Hlb S v. Cashman M.v.Konkorde

1)breite in beide Nuster durchlaufende Blesse,Unterlippe weif3,Wirbel in obere
Zuchter: Losch,Michael -

Besitzer: Henning,Heino -

Henning,Heino/GER RFV Hechthausen-Basbeck

Lebina

10j.Holst B S v. Lebus M.v.Acord I

W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, HI:W.Fuss, Hr:W.Fusshoch,
Zuchter: Dose,Britta -

Besitzer: Detjen,Hans-Glnter -

Hinners,Sophie/GER RV Sittensen u.U.

Latt Luna

08j.Hess B S v. Lex Lugar M.v.Landadel
ohne Abzeichen

Zlchter: Wiedemann,Carsten -

Besitzer: Dierks,Michael -
Dierks,Britta/GER RV Beverstedt u.U.

Little Smile

07j.0S Schi S v. Linton M.v.Giovanni
kl.gez.Kist.,gr.flf.Schn.i.l.Nstr.rchnd.,l.HbIn.inn.kl.w.FI.,r.Hfsl.unrg.w.,---
Zuchter: Cordes,Hartmut -

Besitzer: Cordes,Maren -

Cordes,Maren/GER RV Elmlohe-Marschkamp

PC:BIENE
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43 716 Levantino 8 2
12j.DSP Df W v. Lafitte M.v.Prinz Artwig
unreg.Bl.,Utl.gr.w.Fleck,l.Vfsl.w.,r.Vf.u.l.Hf.hoch w.,r.Vf.unreg.w.,---
Zuchter: Trautvetter,Klaus -
Besitzer: Kroger,Claudia -
Kréaer,Inken/GER RV Elmlohe-Marschkamp

44 742 Looping Lotte 2
13j.Hann B S v. Litas-Star M.v.Romantic Star
1)groRe unregelmanige durchgehende tber beide niistern laufende Blesse, Un
Zuchter: Walinski,Jurgen -
Besitzer: Schmal,Lisa -
Schmal,Lisa/GER RC Stotelev.

45 1269 Graf Rhapsody 2
07j.Hann DB H M.v.Sandro Song
1)unregelmafiiger Stern,---
Zuchter: Tietjen, Heinrich Gerhard -
Besitzer: Marker, Karl -
Hauschild,Lennert/GER RC Rosenbusch OberneulandeV.
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